

---

## Pachet papetarie

I.D.: 44992600

---

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 430,32 RON - 430,32 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Cant U.M Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 Flipchart eco magnetic 70x100 cm Bi-Silque 1 Buc 243.92 243.92 2 Lipici stick 40g Fix 20 BUC 4.88 97.6 3 Cutie metalica pentru 20 chei Favor KC 20 2 Buc 36.3 72.6 4 Dosar AUSTRAL de incopciat 1/2 Gheare 6 BUC 1.35 8.1 5 Dosar AUSTRAL de incopciat 1/2 Gheare 6 BUC 1.35 8.1 Total fara TVA = 430.32 lei

---